BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 544/QĐ-BNN-TCCB
	Hà Nội, ngày 23 tháng 03 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
GIAO NHIỆM VỤ ĐÀO TẠO TRUNG CẤP CHUYÊN NGHIỆP

BỘ TRƯỞNG BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
Căn cứ Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/01/2008 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Nghị định số 75/2009/NĐ-CP ngày 10/9/2009 của Chính phủ sửa đổi điều 3 Nghị định số 01/2008/NĐ-CP ngày 03/1/2008 của Chính phủ;
Căn cứ Nghị định số 115/2010/NĐ-CP ngày 24/12/2010 của Chính phủ quy định trách nhiệm Nhà nước về quản lý giáo dục;
Xét đề nghị của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cơ điện và Nông nghiệp Nam Bộ tại Tờ trình số 36/TT-TrCĐCĐ ngày 11/02/2011 về việc đăng ký mở ngành đào tạo bậc trung cấp chuyên nghiệp;
Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao Trường Cao đẳng Cơ điện và Nông nghiệp Nam Bộ đào tạo và cấp bằng trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy từ năm 2011 ngành Tài chính - Ngân hàng.

Điều 2. Trường Cao đẳng Cơ điện và Nông nghiệp Nam Bộ chịu trách nhiệm chuẩn bị đầy đủ chương trình, giáo trình, đội ngũ giáo viên, cơ sở vật chất để đào tạo ngành mới theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Cơ điện và Nông nghiệp Nam Bộ và Thủ trưởng các đơn vị liên quan thuộc Bộ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;
- Lưu: VT, TCCB.
	KT. BỘ TRƯỞNG
THỨ TRƯỞNG

Đào Xuân Học